
UCHWAŁA NR XXXI/196/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Aktualizacji Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Grzegorzew na lata 2021-2025” 

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.7 ust.1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 
Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia „Aktualizacji Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Grzegorzew na lata 2021-2025”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72A026B-AA93-4C1E-B66D-1785BF074100. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej określającej wizję rozwoju niskoemisyjnej

gospodarki w Gminie Grzegorzew na lata 2015-2020 r. został przyjęty uchwałą

Nr XIII/88/2016 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 23.02.2016 r.

W związku z upływem terminu obowiązywania wyżej wymienionego

dokumentu z końcem 2020 r. zachodzi konieczność sporządzenia jego

aktualizacji, która obejmuje kolejnych 5 lat tj.2021-2025 r.

Plan gospodarki niskoemisyjnej to dokument, którego celem jest określenie

rozwoju Gminy Grzegorzew w kierunku gospodarki niskoemisyjnej, czyli

ograniczającej emisje gazów do powietrza, poprawę efektywności

energetycznej i wykorzystanie źródeł OZE, co w znacznym stopniu przyczyni

się do poprawy życia mieszkańców.

Potrzeba sporządzenie i realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej jest

wypełnieniem obowiązków wynikających przede wszystkim ze zobowiązań

Narodowego Programu Rozwoju Gospodarki Niskoemisyjnej, przyjętego przez

Radę Ministrów w dniu 16 sierpnia 2011 r. oraz innych uregulowań prawnych

takich jak :

·Ustawa z dnia 20 maja 2016 r. o efektywności energetycznej (t.j. Dz. U. z

2021, poz.468)

·Ustawa z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz. U. z

2021 r. poz. 610 )

·Ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji

i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j.Dz. U. z

2021, poz.554)

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej jest instrumentem wparcia w kwestii

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72A026B-AA93-4C1E-B66D-1785BF074100. Podpisany Strona 1



ubiegania się o środki zewnętrzne na finansowanie inwestycji obejmujących

między innymi :termomodernizację budynków, modernizację źródeł ciepła oraz

instalację Odnawialnych Źródeł Energii.

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjecie niniejszej uchwały.

Wójt Gminy

Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72A026B-AA93-4C1E-B66D-1785BF074100. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/196/2021 
Data dokumentu 2021-04-28 
Organ wydający Rada Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Aktualizacji 

Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Grzegorzew 
na lata 2021-2025” 

Identyfikator 
dokumentu 

E72A026B-AA93-4C1E-B66D-1785BF074100 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-571968760 
Numer seryjny 7CADCEEF8D5C17FF070966879FBC0817 
Osoba podpisująca Tadeusz Sosnowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2021 13:46:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1926738206 
Numer seryjny 1A2B52678B38A907B6C1CD3363CAD425 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2021 13:47:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72A026B-AA93-4C1E-B66D-1785BF074100. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

